גואלטירו פרוקצ'יה ("פירוק חברה לפי בקשת מיעוט בעלי המניות", *משפטים* ח [תשל"ח], עמ' 13, 17) טבע מונח זה ובתי המשפט חוזרים עליו פעמים רבות. ראו למשל השופט (כתאורו אז) אהרן ברק בע"א 79/817 קוסוי נ' בנק י.ל. פויכטונגר בע"מ, פ"ד לח (3) 253, 277 (1984).
19. ראו למשל סעיף 24 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962.
20. סעיף 254 לחוק החברות, התשנ"ט-1999.
21. סעיף 1 לחוק הנאמנות, התשל"ט-1979. סעיף 8 לחוק

- השליחות, התשכ"ה-1965.
22. תומס הובס, **לייטן**, מאנגלית: אהרן אמיר, ירושלים: שלם, 2009.
23. משנה, אבות ג', ב; וכן ראו התלמוד הבבלי, עבודה זרה עד ע"א.
24. בלשון המשפטית נהוג להבחין בין מי שהוא "גוף ציבורי", שעליו חלים כללי המשפט הציבורי, לבין מי שאיננו כזה, ולכן כפוף רק לכללי המשפט הפרטי.